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کنایه رئیس فدراسیون کشتی به بالای شهرنشینی برخی چهره ها

رئیس مستعفی گوش شکسته ها بار دیگر پاسخ 
منتقدانش را داد. رســول خادم که چندی پیش 
از ریاســت فدراسیون کشتی و سرمربیگری تیم 
ملی کشــتی آزاد استعفا کرده بود در واکنش به 
اظهارنظر برخی مقامات سیاسی و نظامی درباره 
ماجرای کشــتی بار دیگر بیانیه صــادر کرد. در 
بخش هایی از دومین بیانیــه خادم چنین آمده 
اســت: »در این چند روز در مواجهه با برخی از 
اظهارنظرهای مقامات محترم وابسته به نهادهای 
سیاســی و بعضــا نظامی دربــاره صحبت های 
اعلام شده از سوی بنده، درباره رقابت ورزشکاران 
ایرانی با نمایندگان رژیم صهیونیســتی، بسیار 
متعجب شدم. این عزیزان یا واقعا متوجه موضوع 
نمی شــوند و یا خود را به ندانســتن می زنند... 
بنده هیچ مرجعیت و مسئولیتی در قبال این که 
ورزشــکاران ایرانی با چه کشوری مسابقه بدهند 
یا ندهند، نداشــته و ندارم.... اینگونه موضوعات 
مراجع خود را دارد. تمام ســخن من به عزیزانی 
که نام رژیم صهیونیستی آن ها را به یاد خط قرمز 
نظام سیاسی می اندازد این است که اگر به آنچه 
می گوییــد به عنوان یک اصــل در مواضع نظام 
سیاسی کشــور اعتقاد دارید، به شهید مصطفی 
چمران و سردار قاسم ســلیمانی تاسی نمایید، 

سلاح بردارید و پیشاپیش ورزشکاران ملی پوش 
حرکت کنید، نه این که قهرمانان ملی را سپر بلای 
خود قرار دهید. شــما می توانید رسما و با صدای 
بلند مواضع نظام سیاســی ایران را در ارتباط با 
عدم انجام مسابقه با حریفان رژیم صهیونیستی 
به کمیته بین المللی المپیــک اعلام کنید و در 
این مســیر از توان دیپلماتیک خود نیز استفاده 
نمایید. آیا این مسئله از موضوع برجام پیچیده تر 

است؟« خادم با تاکید بر این که بدیهی است تیم 
دیپلماســی به هر نتیجه ای برسد قهرمانان ملی 
همان را اجــرا خواهند کرد، در بخش دیگری از 
بیانیه اش گفت: »رجال محترم، نمی دانم متوجهید 
چه می گویم یا نه؟ ما ۸ مسابقه جهانی از تیرماه 
تا انتهای مهرماه ســال ٩٧ داریم که در تمامی 
آن مسابقات تیم های کشتی رژیم صهیونیستی 
که بعضا از دیگر کشورها به استخدام درآمده اند، 

کامل تر از همیشه شرکت می کنند. دقت کنید، 
دانشمندان هسته ای روی چشمان ما جای دارند. 
امــا عامه مردم ما با آن هــا زندگی نمی کنند. با 
شــما رجال سیاســی هم زندگی نمی کنند اما 
با حســن یزدانــی که بچه روستاســت و بعد از 
قهرمان المپیک شــدنش هم در همان روســتا، 
در همان خانه و در کنار همان مردم روســتایی 
زندگــی می کند و منزلش را به خیابان های الف، 
ب و جیم نیاورده زندگی می کنند. شما باید برای 
حفظ این قهرمانان ملی برای مردم کشــورمان 
بجنگیــد نه اینقدر بی تفاوت و بی ارزش با چنین 
سرمایه های اجتماعی بزرگی برخورد کنید. من 
به عنوان یــک مربی چگونه بپذیرم در حالی که 
مسئولین مستقیم این موضوع، خود را کاملا کنار 
کشــیده اند، به قهرمان ملــی مردمم بگویم باید 
ببازی... به شما می گویم، شما هم باید به میدان 
بیایید و اگر قرار به باختن اســت، با هم ببازیم... 
بی تفاوتی شما نسبت به جایگاه قهرمانان ملی و 
ناراستی در رفتار و گفتارتان آدمی را به این نتیجه 
می رساند که شما به آنچه می گویید اعتقاد ندارید. 
شما با بی تفاوتی و عدم حمایت از قهرمانان ملی 
این ملت، هدفی را دنبال می کنید که دشــمنان 

سرزمین ما خواستار آن هستند.«

خادم: اگر قرار به باختن است همه با هم ببازیم!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 علی کریمی هر چند جادوگر مستطیل سبز آسیاست ولی نباید فراموش 
کنــد که کی روش در جهان فوتبال چهره ای محترم و برای فوتبال ایران 

چهره ای ماندگار است و باید احترام مرد پرتغالی را حفظ کند. 
 آیــا پولی که کی روش گرفت، ارزش حضــور تیم ملی ایران در 2 جام 
جهانی پیاپی و یکه تازی در قاره کهن را نداشت؟ فوتبال ملی با کی روش 
شــخصیت جهانی یافت و فدراســیون باید کــی روش را با وجود روحیه 

انتقادپذیرش حفظ کند. 
 پیروز شدن بر این پرسپولیس در داربی توسط استقلال نه نیاز به عرق 

ریختن داشت و نه به دوپینگ. اتوی لباس رحمتی به هم  نخورد.
 تورو خدا نذارین کی روش از تیم ملی بره خوشی و آرامش به تیم ایران 

نیومده. یادمون رفته از چه تیم هایی گل می خوردیم و می باختیم؟!
 دوســت عزیز پرسپولیســی ســرت را بالا بگیر. چرا تست دوپینگ از 
وریا غفوری را بهانه می کنید. یادت باشــه استقلال با ۴ قهرمانی و نایب 

قهرمانی درآسیا، هنوز هم پرافتخارترین تیم در قاره کهن است. 
 ســلام خسته نباشید؛ خواستم از زحمات شما و از تلاش سرمربی تیم 

استقلال آقای شفر تشکر کنم.
 آقای ســیامک نعمتی اول ببین تــو را در داربی بازی می دهند بعد از 

سورپرایز صحبت کن.
 داور هم نتونست کاری واسه تیمش، پرسپولیس انجام بده.

 آقای برانکــو، بازیکنانی مثل مســلمان، محرمی نعمتــی و نوراللهی 
جواهراتی هســتند که هر تیمی آرزوی داشتن آن ها را دارد آن وقت تو 
آن هــا را به نیمکت میخکوب کرده ای در عــوض به بازیکنان بی کیفیتی 
مثــل ربیع خواه و ماهینی بازی می دهی که از فوتبال فقط پاس به عقب 

دادن رو بلدند!

برنامه فینال لیگ برتر والیبال اعلام شد
مرحله نهایی لیگ برتر والیبال از ۱۶ اســفندماه آغاز می شــود تا مدعیان 
ســکوی اول و دوم مشخص شوند. دور رفت این مرحله چهارشنبه با دیدار 
بانک سرمایه و خاتم اردکان برای کسب مقام قهرمانی آغاز می شود. مسابقه 
برگشت فینال نیز 2۳ اسفندماه در اردکان برگزار می شود. در صورتی که 2 
مسابقه دور رفت و برگشت تکلیف تیم اول را مشخص نکند، دیدار سوم فینال 
2٧ اسفندماه در تهران برگزار خواهد شد. گفتنی است؛ دیدارهای فینال به 
صورت 2 از ۳ برگزار می شود.  لازم به ذکر است تیم های شهرداری تبریز و 
پیکان طبق توافق با سازمان لیگ عنوان سومی مشترک را پذیرفتند. بدین 
ترتیــب دیدارهای رده بندی برگزار نخواهد شــد. برنامه: 16 اسفند: بانک 
سرمایه – خاتم اردکان؛ ۱٧، 23 اسفند: خاتم اردکان – بانک سرمایه؛ ۱٧

عضویت جهرمی و عراقچی در هیئت رئیسه 
نابینایان

ســلطانی فر، وزیر ورزش در احکامی جداگانه، محمدجواد آذری جهرمی 
وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات و سیدعباس عراقچی، معاون سیاسی 
وزارت امور خارجه را به عنوان اعضای هیئت رئیسه فدراسیون ورزش های 

نابینایان و کم بینایان منصوب کرد.

زاویه نگاه شما

اخبار

هزینه های میلیونی برای 
معرفی یک مدیر ناموفق!

مجمع عمومی و سالیانه فدراسیون تیراندازی با 
کمان روز پنج شــنبه در حالی در اصفهان برگزار 
شد که در این مجمع برای یک کاندیدای خاص 
تبلیغات زیادی صورت گرفت. به گزارش فارس، 
در حالــی کــه از مدت ها پیش شــایعه حضور 
غلامرضا شــعبانی بهار، معــاون ورزش همگانی 
وزارت ورزش در این فدراســیون وجود داشــت، 
وی هنوز به طور رســمی اقدامــی برای ثبت نام 
نکرده اما با ریاســتش در مجمع روز پنج شــنبه 
تبلیغات زیادی برای او شــد. ماجرای دیگری که 
در این مجمع به نظر عجیب می رســید، حضور 
تعدادی از اعضای مجمع به صورت دسته جمعی 
با خانواده های خود در مجمع بود و فدراسیون نیز 
هزینه رفت و آمد با هواپیما و اســتقرار در هتل 
را تقبل کرده بــود. افراد دیگری نیز برای حضور 
در مجمع دعوت شده بودند که حضورشان کاملا 
غیرضروری بود. در حالی که شــنیده شده برای 
ایــن مجمع مبلغی بالغ بــر ۳00 میلیون تومان 
هزینه شده، در مقابل عملکرد فدراسیون در قبال 
ورزشکاران جالب است که بر اساس شنیده ها از 
کمانداران حاضر در اردوی اهواز مبلغی اخذ شده. 
فدراســیون تیروکمان در حالی برای یک مجمع 
هزینــه کرده که بارها برای اعزام ورزشــکاران از 

خانواده هایشان پول گرفته است.

فدراسیون تنیس با مربیان 
تیم ملی نمی سازد!

چهــارم دی ماه و پس از آنکه تیم ملی تنیس ۶ 
ماه سرمربی نداشت، فدراسیون تنیس مصطفی 
صالــح را به عنوان ســرمربی انتخــاب کرد اما 
ظاهرا این همکاری بعد از گذشــت 2 ماه به آخر 
خط رســیده و با صحبت هایی که صالح داشته، 
فدراسیون اجازه کار به او نمی دهد و او هم اختیار 
تام ندارد. به گزارش فارس، صالح گفته است: »به 
دنبال جوانگرایی در تیم ملی هستم اما مسئولان 
فدراسیون گفته اند الان صلاح نیست و با این کار 
مخالفت می کنند.« در زمان سرمربیگری سعید 
احمدوند نیز همین اتفاقات به نوعی دیگر افتاده 
بود و او نیز از ســرمربیگری اســتعفا داد. با این 
شرایط مشخص نیست فدراسیون تنیس چرا اصلا 
مربی تیم ملی انتخاب می کند؟! این مســائل در 
حالی به وجود آمده که تیم ملی اواسط فروردین 
در دیداری حساس و برای باقی ماندن در گروه دو 

دیویس کاپ باید به مصاف تایوان برود. 

گزارش

ویژه

عباس جدیدی این بار رســول خادم را نشانه گرفته و در 
واکنــش به صحبت های او در خصوص عــدم رویارویی با 
نمایندگان رژیم صهیونیستی مدعی شده که خانواده خادم 
بیش از هر کســی از این بابت صاحب منفعت شده است. 
به گزارش ایلنا، جدیدی در بخشی از بیانیه اش خطاب به 
خادم گفت: »با توجه به این که ۶ ســال پیش فدراسیون 
کشــتی در تمام سطوح سنی آزاد و فرنگی قهرمان جهان 
بود و تحویل آقای رسول خادم شد و با  اشاره به این مطلب، 

اولین نفری که با کشتی گیری از رژیم صهیونیستی روبه رو 
نشــد آقای امیررضا خادم برادر رسول خادم در مسابقات 
جهانی ۱٩٩۵ آتلانتا بود که در بدو ورود ایشان به ایران با 
اهدای یک تویوتا آخرین مدل و استقبالی گسترده از ایشان 
مورد تشویق و تقدیر قرار گرفت و در این ۴0 سال گذشته 
ده ها تن از ورزشــکاران ما در رشته های مختلف ورزشی با 
این موضوع روبه رو بودند. با عنایت به این که آقای رســول 
خادم ۱0 سال تمام عضو شــورای شهر تهران بود و قبل 

از ورود ایشــان به شورای شــهر تهران هم عضو کارگروه 
حمایتی آقای ناطق نوری مقابل آقای خاتمی در هفتمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری بودند که با کم و زیاد آن 
قریب 20 سال در بطن پست ها و فعالیت های سیاسی قرار 
داشتند و با توجه به سنوات و تجربه ایشان از درک فضاهای 
سیاسی از این رخدادها در صحنه های بین المللی ورزشی 
بهتر بود این تدبیر را از همان ۶ سال پیش یعنی در ابتدای 

ورودشان به فدراسیون کشتی می نمودند.«

جوابیه تند 
 جدیدی 

 خطاب
 به خادم

استقلال  ســرعتی  وینگر  شجاعیان،  داریوش 
که در ابتدای فصل در پســت هافبک وســط 
بازی می کرد حالا به یکــی از عناصر مهم تیم 
شفر تبدیل شــده و در این هفته ها یا پاس گل 
می دهد و یا گل می زنــد. او در خصوص داربی، 
بازی با العین و شــرایطش در استقلال با فارس 

صحبت هایی انجام داده که در ادامه می خوانید.
 روند صعودی استقلال به برد داربی ختم شد، 

چطور شد پرسپولیس را شکست دادید؟
اول از همه باید خدا را شکر کنم که توانستیم مسابقه 
به این مهمی را ببریم و دل هوادارانمان را شــاد کنیم. 
ما روی این مسابقه آنالیز خوبی داشتیم و توانستیم از 
نقاط ضعف حریف اســتفاده کرده و به برتری برسیم. 

انشاا... استقلال در آسیا هم سربلند می شود. 
 روند کلی بازی نشان می داد که استقلال بازی 

را با برنامه تر آغاز کرده، درست است؟
صددرصد. به نظرم ما می توانستیم با گل های بیشتری 
برنده شــویم. اگر به جریان کلی مســابقه نگاه کنید 
متوجه می شــوید که پرســپولیس موقعیت صددرصد 
گل نداشت و ما همان نیمه اول می توانستیم ۳ - صفر 

به رختکن برویم. 
 در دومین داربــی فصل هم یک فرصت خوب 

داشتی، نزدیک بود گل بزنی ولی نشد...
واقعا حیف شــد، توپ خوبی برایم ارسال شد و در آن 
صحنه سعی کردم که با سر به توپ ضربه بزنم اما نشد. 
باز هم می گویم خیلی خوشحالم بازی را بردیم وگرنه 

شرمنده هواداران می شدم. 
 یکــی از ویژگی هــای بارز بــازی داریوش 

شــجاعیان دوندگی بیش از حد اوست. چطور 
اینقدر در زمین می دوی؟

واقعیت این اســت که وقتی وارد زمین می شوم تمام 
تمرکزم داخل زمین اســت و به خودم قبولانده ام که 
باید طوری تلاش کنم که تمــام توانایی ام به کار تیم 
بیاید. تا جایی که توان داشته باشم می دوم. من سال ها 
آرزو داشتم برای استقلال بازی کنم اما هر بار قسمت 
نمی شــد اما در نهایت امسال به این آرزو رسیدم و هر 
وقت بــه زمین می روم با خود می گویم باید از فرصتی 

که به من داده شده استفاده کنم. 
 قبل از بازی با پرسپولیس صحبت های زیادی 
این که قرار است پرسپولیسی ها جشن  بر  مبنی 
قهرمانی بگیرند یا این که شــهردار بابلسر برای 
این  شــما کری خوانده بود، شــنیده می شد. 
اتفاقــات چقدر روی بازیکنان اســتقلال تاثیر 

گذاشت؟
واقعیت این است که این حرف ها انگیزه ما را دوچندان 
کرد. قبل از بــازی صحبت هایی در مــورد پادوانی و 
اســتقلال کردند، این حرف ها نوعی بی احترامی بود، 
همه هدفمان این بود که جواب بی احترامی ها را بدهیم 
که در زمیــن جواب این حرف هــا را دادیم. ما درون 
تیم انگیزه بازیکنــان را از صحبت های تحریک کننده 
برخی ها متوجه می شدیم. باز هم می گویم خدا را شکر 
که برنده شدیم و از آن سو هم اجازه ندادیم تیم رقیب 

جشن قهرمانی بگیرد. 
 استقلال روز سه شــنبه با العین امارات بازی 
می کند. سال گذشــته یک شکست تحقیر آمیز 

مقابل این تیم داشتید. 

درست است که سال قبل در استقلال نبودم اما وقتی 
بازی هــا را دنبــال می کردم از باخت ایــن تیم خیلی 
ناراحت شــدم به خصــوص فردای بازی اســتقلال و 
العین فیلمی از رختکن تیم اماراتی منتشــر شــد که 
مشغول جشــن گرفتن بودند. انتشار این فیلم نه فقط 
به هواداران اســتقلال بلکه به همه ایرانی ها بر خورد. 
دوست دارم برنده بازی با العین استقلال باشد تا تلافی 

بازی سال گذشته را کرده باشیم. 
 چند وقت پیش در مصاحبه ای گفتی که برای 
گرفتن پیراهن تیم ملی ناامید نیســتی و تلاش 

می کنی. 
حتما همینطور اســت، من به استقلال آمدم تا فرصت 
بهتری برای پوشــیدن پیراهن تیم ملی داشته باشم. 
قبــل از آن هــم در تیم ملی بودم، هرگز تلاشــم کم 

نمی شود، کار می کنم تا به هدفم برسم. 
 از مهدی قائدی خبری داری؟

با او در تماس هســتم، شــرایطش خوب است. خدا را 
شکر فیزیوتراپی را آغاز کرده و فکر می کنم تا یک ماه 
دیگر می تواند برگردد. امیدوارم مهدی هرچه سریع تر 

سلامتی اش را به دست بیاورد. 
 صحبت پایانی؟

می خواســتم بگویم که پیام پادوانی را قبل از بازی با 
پرســپولیس دیدم و همه بازیکنان آن را تماشا کردند. 
ما در داربی به خاطر پادوانی و مهدی قائدی جنگیدیم 
و خیلی خوشــحالم که توانســتیم با ایــن برد روحیه 
آن هــا را افزایش دهیم. از همین جــا هم برای آن ها 
پیام می فرســتم که امیدوارم هرچه سریع تر به جمع 

ما برگردند. 

وریا هم بهترین بود هم خوش شانسانتشار فیلم رختکن العین به کل ایرانی ها بر خورد
وریــا غفوری هم گل خوبی زد و هــم بهترین بازیکن میدان بود)درکنار جپاروف و شــجاعیان( اما 
او در عیــن حال شــانس هم آورد چراکه بلافاصله پــس از گلش و در همان نیمــه اول توپ را در 
محوطه جریمه آبی ها لو داد و نزدیک بود خلیل زاده کار را به تساوی بکشاند. این مهم ترین موقعیت 

پرسپولیس در کل بازی بود که سازنده اش کسی نبود جز گلزن استقلال!

جنجال بر سر جمله بزن زیرش شفر
پیروز قربانی که کارشناس شبکه سه بود، ناگهان به مترجم شفر پرید و گفت بعید است مربی آلمانی 
آبی ها احترام تیم حریف را نگه نداشــته باشــد و ... به هرحال شفر گفت پرسپولیس در دقایقی بزن 
زیرش بازی کرد. البته شفر بعد از بازی استقلال و ذوب آهن هم این جمله را درمورد بازی ذوب آهن 

گفته بود که ناراحتی امیر قلعه نویی  را درپی داشت.

بازی ضعیف حسین ماهینی
بدون شــک یکی از ضعیف ترین بازیکنان داربی ۸۶ حسین ماهینی بود که اصلا نتوانست انتظارات را 
برآورده کند. البته بقیه پرسپولیسی ها هم خوب نبودند و کلا ارنج برانکو ایراد داشت ولی ماهینی هم 
روز پراشتباهی را سپری کرد. پرسپولیس در نیمه اول میانه میدان را به استقلال داد و تا آخر کسی 

نفهمید دلیل نیمکت نشینی محسن مسلمان چه بود؟!

پاس گل پادوانی به تیم وینفرد شفر 
بدون شک اســتقلالی ها برای این که به پادوانی روحیه بدهند خیلی انگیزه داشتند و بعد از بازی هم 
برد خود را به او تقدیم کردند. درواقع می توان گفت پادوانی از راه دور و از روی تخت بیمارســتان به 
تیم وینفرد شــفر پاس گل داد. او قبل از بازی هم پیامی ویدیویی برای همبازیانش ارســال کرد و به 
آن ها روحیه داد. عجیب این که اگر سیدمجید حسینی در بازی با فولاد به خاطر داربی نیمکت نشین 

نمی شد پادوانی اصلا بازی نمی کرد که دچار آن مصدومیت شود.

بدون ویرایش جهت اطلاع شجاعیان: پرسپولیسی ها بی احترامی کردند 
اما جوابشان را دادیم

با توجه به نتایج دیدارهای هفته بیســت وپنچم، پرسپولیس برای این که 
رســما قهرمان لیگ شــود احتیاج به تنها یک امتیاز دارد ولی شرایط 
جدول به گونه ای اســت که حتی بدون کســب این تک امتیاز قهرمان 
نشدن این تیم عجیب است. به گزارش وب سایت ٩0،  شکست در داربی 
به اندازه ای کام هواداران پرســپولیس را تلخ کرده که شیرینی رسیدن 
بــه قهرمانی را فراموش کرده اند؛ مخصوصــا این که این نتیجه نه تنها با 
یک شکســت بلکه با یــک نمایش فنی ضعیف همراه بــود. به هر روی 
پرســپولیس در طول فصل به گونه ای بازی کرد که اکنون فاصله زیادی 

با سایر رقبا پیدا کرده. با تساوی ذوب آهن برابر پارس جنوبی و شکست 
پرســپولیس مقابل استقلال فاصله 2 تیم اول و دوم جدول در فاصله ۵ 
هفته مانده به پایان رقابت ها به عدد ۱۵ رســید. کسب تنها یک امتیاز 
در داربی برای مسجل شــدن قهرمانی کافی بود ولی پرسپولیس موفق 
به این امر نشــد اما به نظر می رسد برای قهرمانی پرسپولیس احتیاجی 
به همین یک امتیاز هم نباشــد. پرســپولیس در بدترین شرایط ممکن 
اگــر در تمامی بازی ها ببازد و ذوب آهــن نیز بتواند هر ۵ بازی پیش رو 
را پیروز شــود امتیــاز 2 تیم در عدد ۵٧ برابر خواهد بود و سرنوشــت 

قهرمان را تفاضل گل مشــخص خواهد کرد. در حال حاضر تفاضل گل 
پرســپولیس ۳۱+ و تفاضل گل ذوب آهن ۸+ اســت. ذوب آهن تنها در 
شرایطی می تواند قهرمان شــود که همه بازی های باقی مانده را به طور 
متوســط با اختلاف 2، ۳ گل در هر بازی پیروز شــده و پرسپولیس نیز 
در تمامی دیدارها با همین اختلاف مغلوب حریفان شــود. هر چند که 
پرسپولیس را رسما نمی توان به عنوان قهرمان لیگ هفدهم معرفی کرد 
ولی احتمال قهرمان نشــدن این تیم در فاصلــه ۵ هفته به پایان لیگ 

نزدیک به صفر به نظر می رسد. 

قهرمان نشدن پرسپولیس کاری در حد معجزه تنها خبر خوشحال کننده برای پرسپولیس

هاشمی طبا: مسئولان باید با دیپلماسی تصمیم گیری کنندیزدانی خرم: از خادم توقع داشتیم بهتر عمل کند

علیرضا حیدری، دارنده ۶ مدال جهان و المپیک مدعی است ربط دادن مسئله استعفای رسول خادم به یک موضوع، حاکی از سطحی نگری است. او در واکنش به حواشی اخیر کشتی به ایسنا گفت: 
»خادم مثل یک سربازی است که خشابش بی فشنگ است و از او انتظار دارند به یک جنگ تمام عیار برود.« او با اشاره به کسب کرسی با ارزش خادم در هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی تصریح 
کرد: »خادم این کرسی را برای افتخار ایران به دست آورد اما عده ای این تعبیر را دارند که این یک کرسی شخصی است و به جای این که به وی کمک کنند چوب هم لای چرخش می گذارند. من 
پشت کشتی هستم نه فرد خاصی اما اگر قرار باشد در همچنان روی این پاشنه بچرخد هیچ مشکلی حل نمی شود. خادم در مورد عدم مبارزه با ورزشکاران رژیم اشغالگر قدس هیچگاه نگفته که 

باید با ورزشکاران آن ها مسابقه بدهیم بلکه از متولیان امر خواسته که با مذاکره مستقیم با کمیته بین المللی المپیک و استفاده از ظرفیت دیپلماسی سیاسی و ورزشی این موضوع را حل کنند.«

محمدرضا یزدانی خرم، رئیس اســبق فدراسیون کشتی در واکنش به حواشی پیش آمده در 
مورد عدم رویارویی کشــتی گیران ایران با نمایندگان رژیم صهیونیستی به فارس گفت: »از 
آقای رئیس فدراسیون توقع داشتیم بهتر عمل کنند. اگر از ما سوال می کردند راه درست را 
به آن ها نشان می دادیم. این بهانه است که می گوییم سیاستمداران تکلیف را مشخص کنند. 
باید شــگردهای جدیدی را پیدا کنیم. عدم رویارویی با رژیم صهیونیستی سیاست ما نیست 

بلکه به فرهنگ ما تبدیل شده و مجامع ورزشی هم کاری به فرهنگ ما ندارند.«

مصطفی هاشمی طبا، رئیس اسبق کمیته ملی المپیک درباره مباحثی که اخیرا به وجود آمده 
درباره مبارزه با ورزشــکاران رژیم صهیونیســتی به فارس گفت: »در شرایط فعلی نمی توان 
با توســل به راه هــای قدیمی این ماجرا را پیش بود. خادم متوجه شــده که دیگر نمی توان 
کاری کرد. مسئولان کشور باید در این زمینه با دیپلماسی تصمیم گیری کنند. جالب این که 
نماینده رژیم صهیونیستی در IOC متولد تهران است و با زبان فارسی به خوبی آشناست و 

از همین رو خیلی راحت به اطلاعات و اتفاقات ورزش ایران دسترسی پیدا می کند.«

حیدری: 
خادم سرباز 

بی فشنگ  
است!

هر از چندگاهی درمورد استقلالی شدن محسن مسلمان شایعاتی به گوش 
می رســد و حتی شایعه شده بود که یکی، دو استقلالی از او خواسته اند به 
تیمشان برود اما شنیدیم محسن اصلا چنین تصمیمی ندارد و هدف اولش 
حضور در خارج از کشــور اســت. از طرفی اســتقلال در هر پستی کمبود 
داشــته باشــد، در خط میانی هافبک های زیادی دارد و بعید است به طور 

جدی مسلمان را بخواهند.

تا قبل از داربی ۸۶ برانکو در ایران مربی محبوبی بود اما باخت به استقلال 
و مهم تر از آن بازی بد پرســپولیس به خصوص در نیمه اول باعث شــد تا 
حجمه انتقادات از او زیاد شود. حتی به جرات می توان گفت برانکو در حال 
حاضر بین پرسپولیســی ها محبوب نیســت و از علاقه قرمز دوستان به این 
مربی کروات به شدت کاسته شده است. در آن طرف وینفرد شفر به حدی 

محبوب شده که حالا تمدید نکردن قراردادش جرات می خواهد.

وقتی درگیری های هواداران استقلال و پرسپولیس در اواخر بازی شدت پیدا 
کرد، به نظر می رسید مسئولان دوســت داشتند اینفانتینو زودتر ورزشگاه 
آزادی را ترک کند تا خدای ناکرده اتفاق بدی برای او نیفتد. البته خنده های 
رئیس فیفا هم هنگامی که هواداران 2 تیم سنگ و نارنگی! و آشغال به زمین 
می ریختند در نوع خود جالب بود. به طور کلی تماشاگران ایرانی نشان دادند 

که حتی ٩0 دقیقه نمی توانند جلوی رئیس فیفا خودشان را کنترل کنند.

مسلمان استقلال برو نیست محبوبیت برانکو در معرض خطر اینفانتینو از درگیری ها ترسید!


